MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE EDUCAÇÃO

PORTARIA N. 097, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2020

A DIRETORA DO CENTRO DE EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE SANTA MARIA, nomeada pela Portaria n. 85.989, de 02 de outubro de

2017, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, conforme o Edital N. 064/2020 –

PROGEP e considerando o que consta no Memorando n. 039/2020, do Departamento

de Metodologia do Ensino (MEN), de 17 de novembro de 2020, resolve:

I – DESIGNAR a lista de pessoas abaixo relacionadas para comporem a

Comissão Examinadora para Seleção Pública de Professor Substituto da Carreira de

Magistério Superior, na área de Ensino de Filosofia:

Membros efetivos:

Profa. Marilda Oliveira de Oliveira - SIAPE 1355550 – Presidente;

Profa. Belkis Souza Bandeira - SIAPE 1654181;

Profa. Gisele Dalva Secco - SIAPE 2572609.

2766639.

Membro Suplente:

Profa. Leonice Aparecida de Fátima Alves Pereira Mourad - SIAPE

II – A vigência desta Portaria é de 03 de novembro de 2020 a 29 de janeiro

de 2021.

Ane Carine Meurer